
Výsledková listina
1. Cena Furiosa - Parkúr Pony P 60 (otvorená)

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Vanesa Skokánková 8665 Melisa 9776 JK VANESSA 1 54,32 2,32
2 Hana Psotková 8750 Giro 10680 Beri Klub Nová Baňa 11 81,29 29,29

26.2.2022



Výsledková listina
2. Cena Obce Motešice - Parkúr stupňa ZM (80cm)

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Sofia Laura Petranová 6761 Gidran XX-12 Wonderbra 11681 TJ Žrebčín Motešice 0 51,24 0,76
2 Michal Benčo 3543 Let's Go 11344 TJ Žrebčín Motešice 0 48,79 3,21
3 Katarína Strempeková 8005 Nonius XVI-11 SK/Šunka 10195 TJ Žrebčín Motešice 0 46,06 5,94
4 Daniela Motlová 8623 Savana 7549 TJ Žrebčín Motešice 0 46,02 5,98
5 Vanesa Skokánková 8665 Olympia 10670 JK Vanessa 1 55,12 3,12
6 Nina Justusová 9133 Úkaz 10992 TJ Žrebčín Motešice 4 51,75 0,25
7 Maria Ester Kožiaková 8921 Newcomer 8817 Beri Klub Nová Baňa 4 45,68 6,32
8 Vanesa Skokánková 8665 Melisa 9776 JK Vanessa 7 64,50 12,50

26.2.2022



Výsledková listina
3. Cena Noniusa - Parkúr stupňa ZM (90cm)

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Daniela Motlová 8623 Savana 7549 TJ Žrebčín Motešice 0 49,81
2 Sofia Laura Petranová 6761 Furioso XXXVIII-3SK/Red Wiloow 10194 TJ Žrebčín Motešice 0 52,54
3 Katarína Strempeková 8005 Nonius XVI-11 SK/Šunka 10195 TJ Žrebčín Motešice 0 55,54
4 Katarína Blštákova 8828 Przedswit XXXIV-7/Únava 10991 NDKG Chorvátsky grob 0 59,87
5 Veronika Horváthová 8004 Furioso XLII-20 / Red Merango 11683 TJ Žrebčín Motešice 1 61,13
6 Michal Benčo 3543 Let's Go 11344 TJ Žrebčín Motešice 1 62,05
7 Hana Bašná 7625 Quintano de la Coeur 9062 TJ Žrebčín Motešice 4 54,13
8 Katarína Blštákova 8828 Furioso XLII-6/Red Mafia 10853 NDKG Chorvátsky grob 4 56,74
9 Vanesa Skokánková 8665 Olympia 10670 JK Vanessa 5 60,63

10 Sofia Laura Petranová 6761 Gidran XX-12 Wonderbra 11681 TJ Žrebčín Motešice 5 61,58

26.2.2022



Výsledková listina
4. Cena Hotela Agátka - Parkúr stupňa Z (100cm)

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Michal Žák 2133 Frau holle 11677 TJ Žrebčín Motešice 0 71,50
2 Sofia Laura Petranová 6761 Furioso XXXVIII-3SK/Red Wiloow 10194 TJ Žrebčín Motešice 1 75,04
3 Veronika Horváthová 8004 Furioso XLII-20 / Red Merango 11683 TJ Žrebčín Motešice 5 75,45
4 Katarína Blštákova 8828 Przedswit XXXIV-7/Únava 10991 NDKG Chorvátsky grob 6 81,31
5 Katarína Blštákova 8828 Furioso XLII-6/Red Mafia 10853 NDKG Chorvátsky grob 6 81,60
6 Sofia Laura Petranová 6761 Furioso XXV 22 / Moskva 7465 TJ Žrebčín Motešice 8 68,46
- Hana Bašná 7625 Quintano de la Coeur 9062 TJ Žrebčín Motešice elim.

26.2.2022



Výsledková listina
5. Cena Gidrana - Parkúr stupňa ZL s rozoskakovaním (110cm)

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Sofia Laura Petranová 6761 Furioso XXV 22 / Moskva 7465 TJ Žrebčín Motešice 4 59,96
2 Michal Žák 2133 Liber T 11118 TJ Žrebčín Motešice 7 89,14
3 Michal Žák 2133 Frau holle 11677 TJ Žrebčín Motešice 8 60,87

26.2.2022



Výsledková listina
6. Cena Žrebčína Motešice - Parkúr stupňa L s rozoskakovaním (120cm)

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Michal Žák 2133 Liber T 11118 TJ Žrebčín Motešice 8 67,34

26.2.2022



Výsledková listina
7. Cena penziónu Hala - Parkúr Pony P 60 (otvorená) + Hobby 60 cm

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Alica Bielčíková 8644 Idea 11851 Red Horse Bzince pod Javorinou 0 54,55 1,55
2 Vanesa Skokánková 8665 Melisa 9776 JK Vanessa 0 51,23 1,77

27.2.2022



Výsledková listina
8. Cena Obce Motešice - Parkúr stupňa ZM (80cm)

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Alica Bielčiková 8644 Idea 11851 Red Horse Bzince pod Javorinou 0 49,84 3,16
2 Vanesa Skokánková 8665 Melisa 9776 JK Vanessa 0 49,25 3,75
3 Vanesa Skokánková 8665 Olympia 10670 JK Vanessa 0 48,86 4,14
4 Alica Cesneková 8363 Jameela 11853 Red Horse Bzince pod Javorinou 0 48,27 4,73
5 Katarína Strempeková 8005 Nonius XVI-11 SK/Šunka 10195 TJ Žrebčín Motešice 0 45,32 7,68
6 Sandra Chmárová 8360 Furioso XXXIV-6 SK/Brik 10686 Red Horse Bzince pod Javorinou 0 44,99 8,01
7 Daniela Motlová 8623 Savana 7549 TJ Žrebčín Motešice 0 44,58 8,42
8 Sofia Laura Petranová 6761 Gidran XX-12 Wonderbra 11681 TJ Žrebčín Motešice 4 51,20 1,80
- Katarína Kuricová 9213 Gróf 7035 Red Horse Bzince pod Javorinou elim.

27.2.2022



Výsledková listina
9. Cena Noniusa - Parkúr stupňa ZM (90cm)

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Katarína Blštákova 8828 Furioso XLII-6/Red Mafia 10853 NDKG Chorvátsky grob 0 49,89
2 Daniela Motlová 8623 Savana 7549 TJ Žrebčín Motešice 0 53,12
3 Katarína Strempeková 8005 Lagúna 7036 TJ Žrebčín Motešice 0 55,34
4 Katarína Strempeková 8005 Nonius XVI-11 SK/Šunka 10195 TJ Žrebčín Motešice 0 56,87
5 Sofia Laura Petranová 6761 Gidran XX-12 Wonderbra 11681 TJ Žrebčín Motešice 1 62,19
6 Adela Slezáčková 8002 Furioso XLVI (F XXXV-56) Flótás 10197 Red Horse Bzince pod Javorinou 4 54,69
7 Veronika Horváthová 8004 Furioso XLII-20 / Red Merango 11683 TJ Žrebčín Motešice 4 57,93
8 Bibiána Dírerová 7098 Vermont 11352 JO Martin Zaturčie 6 66,00
9 Sandra Chmárová 8360 Furioso XXXIV-6 SK/Brik 10686 Red Horse Bzince pod Javorinou 8 58,06

10 Vanesa Skokánková 8665 OLYMPIA 10670 JK VANESSA 12 58,29
11 Michal Benčo 3543 Let's Go 11344 TJ Žrebčín Motešice 15 77,71
12 Hana Bašná 7625 Quintano de la Coeur 9062 TJ Žrebčín Motešice 22 90,33
- Katarína Blštákova 8828 Przedswit XXXIV-7/Únava 10991 NDKG Chorvátsky grob elim.

27.2.2022



Výsledková listina
10. Cena Furiosa - Parkúr stupňa Z (100cm)

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Sofia Laura Petranová 6761 Furioso XXXVIII-3SK/Red Wiloow 10194 TJ Žrebčín Motešice 0 53,95
2 Kristína Pecušová 8003 Hessy 10064 Red Horse Bzince pod Javorinou 0 62,34
3 Sofia Laura Petranová 6761 Furioso XXV 22 / Moskva 7465 TJ Žrebčín Motešice 4 50,56
4 Hana Bašná 7625 Quintano de la Coeur 9062 TJ Žrebčín Motešice 4 56,02
5 Adela Slezáčková 8002 Furioso XLVI (F XXXV-56) Flótás 10197 Red Horse Bzince pod Javorinou 4 59,45
6 Veronika Horváthová 8004 Furioso XLII-20 / Red Merango 11683 TJ Žrebčín Motešice 4 62,74
7 Michal Benčo 3543 Let's Go 11344 TJ Žrebčín Motešice 4 62,78
8 Katarína Strempeková 8005 Lagúna 7036 TJ Žrebčín Motešice 6 67,68
9 Katarína Blštákova 8828 Furioso XLII-6/Red Mafia 10853 NDKG Chorvátsky grob 9 82,34

10 Bibiána Dírerová 7098 Vermont 11352 JO Martin Zaturčie 16 85,10

27.2.2022



Výsledková listina
11. Cena Gidrana - Parkúr stupňa ZL s rozoskakovaním (110cm)

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Body Čas
1 Sofia Laura Petranová 6761 Furioso XXV 22 / Moskva 7465 TJ Žrebčín Motešice 0 56,60 0 48,12
2 Sofia Laura Petranová 6761 Furioso XXXVIII-3SK/Red Wiloow 10194 TJ Žrebčín Motešice 0 60,28 - -
3 Kristína Pecušová 8003 Hessy 10064 Red Horse Bzince pod Javorinou 2 73,44 - -

27.2.2022


